



**Autorità di Sistema Portuale
del Mar Tirreno Centro Settentrionale**

Porti di Civitavecchia, Fiumicino e Gaeta

**PROGETTO ESECUTIVO
PRIMO LOTTO FUNZIONALE OPERE STRATEGICHE (II stralcio):
BANCHINAMENTO DARSENA SERVIZI**

IL PRESIDENTE
Dott. Pino Musolino

**IL PROGETTISTA E COORDINATORE DELLA
PROGETTAZIONE**

Dott. Ing. Giuseppe Solinas

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. Maurizio Marini

Collaboratori APC

geom. Vittorio Lauro
geom. Jacopo Turchetti
arch. Marco Vettraino
ing. Fabio Candido Poleggi

ANALISI PREZZI

ELABORATO

A.P.

CODICE PROGETTO: CVPEOMTT02-18

REV.	DATA	Descr.
0	DICEMBRE 2019	
1	FEBBRAIO 2021	Adeguamento ai rapporti di Verifica Preventiva ai sensi dell'Art. 26 D. Lgs 50/2016
RIF.DIS.	\\VSRV-FSERVER02\UT1\CIVITAVECCHIA\IP_DISEGN\O.D. SERVIZI BANCHINAMENTO\PROGETTO ESECUTIVO OPERE MARITTIME\B_PROG. ESEC. REV. 1 EDITABILI\DOCUMENTI\TESTATINE DOCUMENTI.DWG	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NP 01	Parabordo a nastro tipo D Fender compreso la fornitura del parabordo, il fissaggio alla sovrastruttura di banchina con bulloni ad espansione o ad inghisaggio chimicoe quanto altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte. ELEMENTI: (E) [A.01.01.01] OPERAIO I° livello (ex comune) ora (E) [A.01.01.03] OPERAIO III° livello (ex specializzato) ora (L) Parabordo in gomma speciale nera a sezione a delta da mm150x150 m (L) Profilato 50x8 mm L 89 cm, 3 staffe di ancoraggio M16, rondelle e accessori kg (L) Compenso per attrezzature varie a corpo (A) [A04.01.020.a] Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con ... di cui MDO= 42.340%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; giorno				
		0,500	23,96	11,98	MDO
		0,500	28,63	14,32	MDO
		0,920	129,96	119,56	
		4,380	13,34	58,43	
		1,000	2,00	2,00	
		0,062	427,63	26,51	AN
	Sommano euro			232,80	
	Spese Generali 15.00% * (232.80) euro			34,92	
	Sommano euro			267,72	
	Utili Impresa 10% * (267.72) euro			26,77	
	TOTALE euro / ml			294,49	
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ANALISI DEI PREZZI INCLUSE				
Nr. 2 A04.01.020.a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 20,00 m, sbraccio 15,00 m, portata 400 kg, ELEMENTI: (E) [A.01.01.03] OPERAIO III° livello (ex specializzato) ora (L) Nolo piattaforma telescopica giorno	8,000 1,000	28,63 198,59	229,04 198,59	MDO
	Sommano euro			427,63	
	Spese Generali 15.00% * (427.63) euro			64,14	
	Sommano euro			491,77	
	Utili Impresa 10% * (491.77) euro			49,18	
	TOTALE euro / giorno			540,95	
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	COSTI ELEMENTARI				
Nr. 3 A.01.01.01	OPERAIO I° livello (ex comune) euro / ora			23,96	MDO
Nr. 4 A.01.01.03	OPERAIO III° livello (ex specializzato) euro / ora			28,63	MDO
	Data, 07/01/2021 Il Tecnico				
	A RIPORTARE				